опись
документов, представленных в рамках государственной услуги по лицензированию

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

№ Наименование Дата Количество
листов

Отметка о
приеме

1 Заявление о предоставлении
лицензии /£ .< 9 3 /6  г 3

3 Копия квалификационного
аттестата iCfi/jppzszs/c

/ l o i t b
(фамилия, имя, отчество лица,
которому вьщан
квалификационный аттестат1)

5 Заявление о переоформлении
лицензии

6 Оригинал действующей лицензии

—

(наименование лицензиата’)
7 Заявление о предоставлении

дубликата лицензии
8 Испорченный бланк лицензии

(наименование лицензиата)
9 Ус/гъОьЬ / 3
tO %ГРЮ/? Ж cl
i f r i j  (к.тп&ъмиаЯ' ujUcTat*cj£*L а  0 9 М

Представитель юридического лица,
индивидуальный предприниматель _

« ^ 20^ ^  г.

Документы принял
Начальник отдела по
лицензированию
управляющих организаций

(Должность) (Ппдпнеь) (ф. И. 0.)

1 2 . 0 9 ,  щ ?с\

(Подпись}

Житлухин М.А

В государственную жилищную
инспекцию Кировской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами
(при первичном обращении за предоставлением лицензии)

Прошу предоставить лицензию на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами Общество с ограниченной ответственностью « Коммунсервис-2».
ООО « Коммунсервис-2»

(указывается полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование (в том числе фирменное

наименование) соискателя лицензии)

Организационно-правовая форма соискателя лицензии
Общество с ограниченной ответственностью
Место нахождения соискателя лицензии
Юридический адрес: 613750 Кировская область. Мурашинский район, пос.
Безбожник, ул. Почтовая 27

(указывается адрес места нахождения соискателя лицензии)

Основной государственный регистрационный номер юридического лица
(ОГРН) 1164350072501
Данные документа, подтверждающего факт внесения сведений о
юридическом лице в Единый государственный реестр юридических лиц
Свидетельство о государственной регистрации юридического липа серия 43
^ — 002641747__ выдано 07.08.2016 года Межрайонной инспекцией
Федеральной налоговой службы № 14 по Кировской области 2 ■ fa s

^  ip& fi внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц с

указанием адреса места нахождения органа, осуществившего государственную регистрацию (в случае

внесения изменений в устав указываются реквизиты всех соответствующих свидетельств о внесении записи

в Единый государственный реестр юридических лиц с указанием адреса места нахождения органа,

осуществившего государственную регистрацию))

Идентификационный номер налогоплательщика 4318004597
Данные документа о постановке соискателя лицензии на учет в налоговом
органе КПП 431801001 дата постановки на учет в налоговом органе
07.09.2016 года свидетельство о постановке на учет в налоговом органе серия
43 №002641748 выдано инспекцией ФНС №13 по Кировской области ( 4318
Территориальный участок 4318 по Мурашинскому району Кировской
области) (код причины и дата постановки на учет соискателя лицензии в налоговом органе, реквизиты

свидетельства о постановке на налоговый учет соискателя лицензии)

Квалификационный аттестат должностного лица соискателя лицензии
№ 043000038 выдан 28.01.2015 года Государственной жилищной инспекцией
Кировской области

(номер, серия квалификационного аттестата, кем выдан, дата выдачи)

Сведения о сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
(или) об официальных печатных средствах массовой информации, в которых
соискатель лицензии раскрывает информацию
о своей деятельности в соответствии с требованиями к раскрытию информации,
установленными частью 10 статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации
Реформа ЖКХ . ГИС ЖКХ '/Г h jh ttb /u S t? ?  £

(представляются в случае осущ ес т в л ^ ® ^ т ^ ^ ^ ^ д|^ ^ ^ ^ ской деятельности по

управлению многоквартирными долями н / дату обращения с заявлением о предоставлении лицензии)

Подтверждаю, что:
- у должностного лица соискателя лицензии отсутствует неснятая или
непогашенная судимость за преступления в сфере экономики, преступления
средней тяжести, тяжкие и особо тяжкие преступления;
- в реестре лиц, осуществлявших функции единоличного исполнительного органа
лицензиата, лицензия которого аннулирована, а также лиц, на которых уставом
или иными документами лицензиата возложена ответственность за соблюдение
требований к обеспечению надлежащего содержания общего имущества в
многоквартирном доме и в отношении которых применено административное
наказание в виде дисквалификации, индивидуальных предпринимателей, лицензия
которых аннулирована и (или) в отношении которых применено
административное наказание в виде дисквалификации, отсутствует информация о
должностном лице соискателя лицензии;
- в сводном федеральном реестре лицензий отсутствует информация об
аннулировании лицензии, ранее выданной соискателю лицензии.

Реквизиты документа, подтверждающего уплату государственной пошлины
соискателем лицензии за предоставление лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами платежное поручение №4999 от 12.09.2016 года. 30 ООО руб
Номер телефона (факса) соискателя лицензии: (883348) 67-2-87
Адрес электронной почты соискателя лицензии:
b e z b o z h n i k o v s k o e k h  .m u p @ v a n d e x  n  i

Прошу направлять уведомления о процедуре лицензирования в электронной
форме: л # .

я
(да/нет)

Колесник Евгений Ивангтич
(фамилия, имя, отчество должностного лица соискателя лицензии полностью)

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а также без
использования средств автоматизации обработку моих персональных
данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части
первой статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных», а также на обработку, передачу и использование
моих персональных данных в целях проверки соответствия лицензионным
требованиям, установленным пунктами 3, 4 части 1 статьи 193 Жилищного
кодекса Российской Федерации.

Дата заполнения: «12» сентября 2016 г.

Г енеральный директор
(наименование должности (подпись)

должностного лица
соискателя лицензии)

Колесник Е.И.
(ФИО должностного лица

соискателя лицензии)

КВАЛИФИКАЦИОННЫМ

043 000038

КолесникуНастоящий квалификационный аттестат выдан.

\  v  . Евгению Ивановичу
(фяммлия, имя, п-гчр<-тп (при наличииТ~липа. получившего квалификационным аттестат, в  дательном падокё)

на основании успешно сданного квалификационного экзамена лицензионной комиссии'

Кировской области

январяпротокол
(№  и дата протокола результатов квалификационного экзамена)

февраля 2020 г,Квалификационный аттестат выдан на срок 5 лет до «

Начальник
государственной

.жилищной инспекции
ххировскои области

А.И. Шиляев
(расшифровка подписи)(подпись)

РЕШЕНИЕ №1

Учредителя Общества с ограниченной ответственностью
«Коммунсервис-2»

п.Безбожник 31.08.2016года

Я, гражданин Российской Федерации Колесник Евгений Иванович,

единственный учредитель Общества с ограниченной ответственностью
«Коммунсервис-2» принял решение:

1 .Создать Общество с ограниченной ответственностью «Коммунсервис-2».
2.Утвердить полное фирменное наименование на русском языке: Общество с
Ограниченной ответственностью « Коммунсервис-2».
3.Утвердить сокращённое фирменное наименование « Коммунсервис-2»
4.Утвердить место нахождение общества: 613750, п.Безбожник Кировская
обл., Мурашинский p-он, ул.Почтовая д.27.
5.Утвердить устав Общества с ограниченной ответственностью
«Коммунсервис-2».
б.Определить уставной капитал в размере 10 ООО (десять тысяч) рублей,
оплатить 100% уставного капитала денежными средствами в течении 4-х
месяцев с момента регистрации общества.
7. Размер и номинальную стоимость доли учредителя Общества Колесник
Евгения Ивановича в уставном капитале определить в следующем порядке:
- доля в размере 100% уставного капитала общества номинальной
стоимостью 10 000 рублей.
8.Утвердить эскиз печати и назначить генеральным директором Колесник
Евгения Ивановича, паспорт гражданина РФ 3304 341743 выданный
Мурашинским РОВД Кировской области 04.12.2003г., код подразделения
432-018, зарегистрированного по адресу: 613750, Кировской обл.,
МурашинскогО р-на, п.Безбожник, ул.Первомайская д.4 кв.29, со сроком
полномочий 5лет.

Подпись учредителя:
Колесник Евгений Иванович

Форма № 50007

A4E137FAD4C1478SA330F33C228ABB1*

Лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КОММУНСЕРВИС-Г

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

лица

1 1 6 4 3 5 0 01 7 2 5 0

внесена запись о создании юридического лица

"07’' сентября 2016 года
(число) (месяц прописью) (год)

за  государственным регистрационным номером (ГРН)

_ п

( Т и  6Т"4 3 5 0 Q I 7 2 5 0 1

ись содержит следующее сведения:
V

I Наименование показателя Значение показателя

2 3

Сведения о наименовании юридического лица, внесенные в Единый государственный реестр

1 Организационно-правовая форма Общества с ограниченной ответственностью

2 Полное наименование юридического лица на русском
языке

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ" КОММУН СЕРВИС-2"

3 Сокращенное наименование юридического лица на
русском языке ООО "КОММУНСЕРВИС-2"

4 ИНН 4318004597
5 КПП 431601001

Сведения об адресе (месте нахождения) юридического лица, внесенные в Единый государственный

6 Почтовый индекс 613750
Субъект Российской Федерации ОБЛАСТЬ КИРОВСКАЯ

8 Район (улус и т.п.) ■ РАЙОН МУРАШИНСКИЙ
9 Населенный пункт (село и т.п.) ПОСЕЛОК БЕЗБОЖНИК
10 Улица (проспект, переулок и т.д.) [УЛИЦА ПОЧТОВАЯ
11 Номер дома (владение и т.п.) ЦОМ 27
12 Офис (квартира и т.п.) ПОМЕЩЕНИЕ 2

Сведения об уставном капитале (складочном капитале, уставном фонде, паевых взносах), внесенные в

13 Вид Уставный капитал
14 Размер (в рублях) 10000

; России

*  .

. , , . -<V'J >* - yi
C f '«•»•«.. V ; . j,

Ш .‘—— -///Гул 5vci:>T9j

ьvvtcTT.«?v̂ ~̂, ̂ fT3

l \

г о р о д  м у р а ш и  К и р о в ск а я о б л а ст ь  ^

двенадцатого с е н т я ^ р ^ о ^ ^  н отар и ус М у р а ш и н ск ого

н отари ал ьн ого округа  док ум ен та ,
св и детел ь ст в ую  вер н ость  этой  к о н и ^  зачер]ш уты х слов „ ины х

R п о сл ед н ем  п о д ч и сто к ,  ̂Р к.яких. Ли бо  о со б ен н о ст ей  не .
н е о в за а в е н н ь »  исправлении  или ка йем  н отар иального

о б р а т и в ш ем у :Я J  ствовании  верн ости  конин

* ! Я г е £ Г  Сонность содержания документа и
”  ' ^ ж е н н ы х  в нем фактов действительности^

* Зарегистрировано в реестр - ^ техн.характера
^ ы с к а н о  по тар и ф )- 60  ру

НОТАРИУС

К О П И Я
I X W  ■ r ______J УТВЕРжден

реш ением единственного учредителя
Общества с ограниченной ответственностью

"Коммунсервис-2 "
Решение №  1 от 31 августа 2016 г.

У С Т А В

Общества с ограниченной ответственностью
"Коммунсервис-2 "

поселок Безбожник
2016  ГОД